沖様式第157号

沖縄若年者雇用促進奨励金計画書変更届
　　　　　　　　沖　縄　労　働　局　長　　殿                       平成　　　年　　　月　　　日
平成　　年　　月　　日付けで提出した沖縄若年者雇用促進奨励金の雇用に関する計画書について、下記のとおり変更が生じたので、変更届を提出します。
１　申請事業主　　　　氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　     印
 所　在　地
２　計画書受理番号　　 第　　　　　　 　  　号

３　計画書の変更を要する事項及び内容（計画書の写しに変更内容を記載して添付）
４　変更理由
５　変更内容を確認できる書類（添付書類）
沖様式第158号
沖縄若年者雇用促進奨励金計画書変更届受理通知書
　平成　　年　　月　　日に提出された上記変更届については、変更事項及び変更理由を確認し、受理しましたので通知します。

          平成　   年　   月   　日　　　　           沖 縄 労 働 局 長
印